GABINETE DO PREFEITO

TERMO DE HOMOLOGAÇÃO

O Prefeito Municipal de Capanema, no uso de suas atribuições, considerando o

julgamento da Comissão Permanente de Licitação no Convite nº 002/2021, cujo objeto

é a contratação de pessoa jurídica para Serviços Reforma de uma Unidade de

Pronto Atendimento – UPA Manoel Maria Serrão Valente, HOMOLOGO seu

julgamento e adjudico o objeto licitado a NTP ENGENHARIA GERENCIMANETO,

CONSULTORIA E SERVIÇOS EIRELI, com CNPJ nº 33.131.887/0001-06 com valor

global R$ 77.596,39 (setenta e sete mil quinhentos e noventa e seis reais e

trinta e nove centavos), referente ao objeto da licitação; nos termos de sua proposta

e com base no Art. 22, inciso III da Lei nº 8.666/93.

Capanema, 13 de setembro de 2021.

_____________________________

Francisco Ferreira Freitas Neto

Prefeito Municipal de Capanema

		2022-02-03T11:17:31-0300
	FRANCISCO FERREIRA FREITAS NETO:05881080220